[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

EQUIPE ALFA
	N.º fls._______________

Rubrica:______________

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial Nº. 20/2015/ALFA/SUPEL /RO. Tipo MENOR PREÇO POR ITEM
Processo Administrativo: 01.2301.00322-00/2014/SEAS-RO.

Objeto: Aquisição de material gráfico de diversos modelos que visam atender as ações de coordenações, gerências e setores da Secretaria de Estado de Assistência Social/ SEAS/RO, conforme descrição completa constante no item 03 do Termo de Referência - anexo I deste Edital, com participação EXCLUSIVA de ME/ EPP, “Benefício I”..

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria N.º 30/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 28 de Agosto de 2014, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 06/02/2015 as 09h:00min, no endereço: Local: Sala de licitações da Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, sito o endereço Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas – Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo 3, Rio Jamari 1º andar - Tel: (69) 3216-5366, está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, em detrimento da ausência de respostas do pedido de esclarecimento formulado, e encaminhado para o órgão requisitante através do oficio numero 0346/2015/GAB/SUPEL. Assim que esta Equipe de Licitação for notificada quanto à resposta do pedido de esclarecimentos, fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame.
Porto Velho, 05 de Fevereiro de 2015
VANESSA DUARTE EMENERGILDO

Pregoeira ALFA SUPEL-RO

Mat. 300110987

____________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Farquhar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edificio Rio Jamari, Primeiro Andar, Bairro Pedrinhas  -Tel.: (69) 3216-5366

CEP.: 76.820-408 - Porto Velho - RO